桐城师范高等专科学校( 教务处)

教务【2024】19 号

桐城师范高等专科学校
关于给予许*利等同学退学处理的决定

各系：

许*利、张*雅、张*敏、丁*华同学，2024-2025 学年第一学期

至今未参与学校任何活动，未经批准连续两周未参加学校规定的

教学活动。该 4 名同学均已达到退学条件。

根据《普通高等学校学生管理规定》（教育部第 41 号令）第

三十条、《桐城师范高等专科学校学生学籍管理办法》（试行）

第三十四条相关规定，经学生所在部门核查上报，教务处会同相

关部门审查，经学校审批，给予许*利、张*雅、张*敏、丁*华同

学作退学处理。

特此通知

附件：许*利、张*雅、张*敏、丁*华同学退学处理情况表

桐城师范高等专科学校教务处

2024 年 12 月 31 日

报：省教育厅学生处

附件：许*利、张*雅、张*敏、丁*华同学退学处理情况表

序号 姓名 性别 学号 专业班级

1 许*利 男 2333060131 高 23 早教 1

2 张*雅 女 2243440234 高 22 会计 2

3 张*敏 女 2123030140 高 21 英 1

4 丁*华 男 2423550125 高 24 高铁 1

	关于给予许*利等同学退学处理的决定